PEDRO WILSON GUIMARÃES
Prefeito de Goiânia

OSMAR DE LIMA MAGA LHÃES
Secretário do Governo Municipal

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES
Secretário do Governo Municipal

DECRETO N' 2177, DE 31 DE OUTUBRO DE 2612.

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de sias atribuições' legais,

RESOLVE exonerar MARIA JOSÉ RODRIGUES (matricida a.' 575488-1),

do cargo, em comissão, de Diretora do Departamento de Comunicarão, símbolo

DAS-E da Fundação Municipal de Desenvolvimento Comunitário FUMDF.C,

a partir de 31 de outubro de 2002.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 31 cItas do
mês de outubro de 2002.

DECRETO N' 2181, DE 31 DE OUTUBRO DE 2012.

O PREFEITO DE (GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE nomear EMAS PEREIRA DA SILVA para exercer o cargo, em

corai_ssão, de Coordenador 3, símbolo CC-3, com lotação na Secretaria do

Governo Municipal, a partir de 06 de aovembrer de 2002.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 31 dias do
mês de outubro de 2002.

PEDRO WILSON GUIMARÃES
Prefeito de Goiânia

DECRETO N' 2181, DE 31 DE OUTUBRO DE 2001

DECRETO Nu 2178, DE 31 DE OUTUBRO DE 1001.

O PREFEITO DE GOIÂNIA, ao uso de suas atribuições legais e

à vista do contido no Processo n.° 2.079.953-6/2002 RESOLVE exonerar, a

pedido, FIEBERSON ALVES DE OLIVEIRA (matricula o.' 447414), do

cargo de Técnico de Saúde 1 PFO, Nível S02, Referencia ROI, do quadro de

pessoal regido pelo Estatuto dos Servidores Públicos Municipais de Goiânia,

lotado na Secretaria Municipal de Saúde, a parti.  r de 1° de setembro de.2002.

, GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 31 dias do
mês de outubro de 2002.

PEDRO WILSON GUIMARÃES
Prefeito de Goiânia

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES
Secretário de Governo Municipal

DECRETO N' 1179, DE 31 DE OUTUBRO DE 2101

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE nomear ODILON CHAVES DA SILVEIRA (matricula o.'

242101). para exercer o cmgo, em comissão, de Coordenador 3, símbolo CC-3,

com lotação na Secretaria do Governo Municipal, a partir dei' de novembro

de 2002.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIM41A, aos 31 dias do
mês de outubro de 2002.

PEDRO WILSON G UIMA RÃES
Prefeito de Goiânia

OSMAR DE L/MA MAGALHÃES
Secretário do .Governo Municipal

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no Uso de suas atribuições legais,

RESOLVE designar DAGOBERTO LUIZ SUSANA COSTA (matricula

n.° 438979-1), para exercer a função de confiança de Chefe do Setor de Fontes

lonizantes, símbolo DAI-3, jia Divisão de Estabelecimentos de Saúde, do

Departamento de Vigilfincia Sanitária, da Secretatia Menicipal de Saúde, a

partir de 1° de outubro de 2002.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 31 dias do
mês de outubro de 2002.

PEDRO WILSON GUIMARÃES
Prefeito de Goiânia

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES
Secretário do Governo Municipal

DECRETO N' 2111 DE 31 DE OUTUBRO DE 2001

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista o disposto no ret. 17, da Lei a' 4.526, de 31 de dezembro de 1971, e
Leis Complementares reg 015, de 30 de dezembro de 1992c 031, de 29 de dezembro
de 1994, bem como considerando o comido no Processo o' 2.068.182-9/2002, de
interesse de MARIA AMÉLIA FAVOREITO DE OLIVEIRA RAMOS,

, 	DECRETA:

Art. 1' Ficam aprovados o remembramerrto e a planta dos lotes 03 e
04, situados id Ruas C-137 e C-149, Quadra 323, Bairro Itrrikrt ~rica. nesta
Capitai, panando a cotistiu& o Lote 03/04, com as seguirdes caracterfstieas e

- coa frontaçõew

Ima 9.3104 	 ÁREA 	 1.037,50cal
Frente para a Rua C--149  	 . 25.00rn
Fundo dividindo com o Lote 02 30,00m .
Lado direito dividindo com a Rua C-137 30,00m
Lado esquerdo confrontando coni o Lote 5 	 35,00m
Pela Linha de chanfrado 	. 07,07m

Art. 2' Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicaçáo.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 31 dias do
mês de outubro de 2002.

PEDRO WILSON GUIMARÃES
Prefeito de Goiânia

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES
Secretário do Governo Municipal